



电子发票（增值税专用发票）



发票号码: 25512000000231988169

开票日期: 2025年09月29日

购买方信息	名称: 科力普科技集团股份有限公司			销售方信息	名称: 聚联鼎盛（成都）科技有限公司																																																																			
	统一社会信用代码/纳税人识别号: 9131010405769500XK				统一社会信用代码/纳税人识别号: 91510100MA679QG67																																																																			
<table><tr><th>项目名称</th><th>规格型号</th><th>单 位</th><th>数 量</th><th>单 价</th><th>金 额</th><th>税率/征收率</th><th>税 额</th></tr><tr><td>*计算机配套产品*延长线</td><td></td><td>根</td><td>3</td><td>126.1592920353982</td><td>378.48</td><td>13%</td><td>49.20</td></tr><tr><td>*家用厨房电器具*饮水机</td><td>下置式</td><td>台</td><td>20</td><td>695.4424778761062</td><td>13908.85</td><td>13%</td><td>1808.15</td></tr><tr><td>*通信终端设备*电话机</td><td></td><td>部</td><td>3</td><td>127.2035398230088</td><td>381.61</td><td>13%</td><td>49.61</td></tr><tr><td>*塑料制品*周转箱</td><td></td><td>个</td><td>10</td><td>16.0486725663717</td><td>160.49</td><td>13%</td><td>20.86</td></tr><tr><td>*计算机配套产品*网线</td><td>六类</td><td>根</td><td>30</td><td>7.9008849557522</td><td>237.03</td><td>13%</td><td>30.81</td></tr><tr><td>*绘图测量仪器*卷尺</td><td>5米</td><td>把</td><td>10</td><td>7.1601769911504</td><td>71.60</td><td>13%</td><td>9.31</td></tr><tr><td colspan="5">合 计</td><td>¥15138.06</td><td></td><td>¥1967.94</td></tr></table>									项目名称	规格型号	单 位	数 量	单 价	金 额	税率/征收率	税 额	*计算机配套产品*延长线		根	3	126.1592920353982	378.48	13%	49.20	*家用厨房电器具*饮水机	下置式	台	20	695.4424778761062	13908.85	13%	1808.15	*通信终端设备*电话机		部	3	127.2035398230088	381.61	13%	49.61	*塑料制品*周转箱		个	10	16.0486725663717	160.49	13%	20.86	*计算机配套产品*网线	六类	根	30	7.9008849557522	237.03	13%	30.81	*绘图测量仪器*卷尺	5米	把	10	7.1601769911504	71.60	13%	9.31	合 计					¥15138.06		¥1967.94
项目名称	规格型号	单 位	数 量	单 价	金 额	税率/征收率	税 额																																																																	
*计算机配套产品*延长线		根	3	126.1592920353982	378.48	13%	49.20																																																																	
*家用厨房电器具*饮水机	下置式	台	20	695.4424778761062	13908.85	13%	1808.15																																																																	
*通信终端设备*电话机		部	3	127.2035398230088	381.61	13%	49.61																																																																	
*塑料制品*周转箱		个	10	16.0486725663717	160.49	13%	20.86																																																																	
*计算机配套产品*网线	六类	根	30	7.9008849557522	237.03	13%	30.81																																																																	
*绘图测量仪器*卷尺	5米	把	10	7.1601769911504	71.60	13%	9.31																																																																	
合 计					¥15138.06		¥1967.94																																																																	
价税合计（大写）			⊗ 壹万柒仟壹佰零陆圆整		(小写) ¥17106.00																																																																			
备 注	销方开户银行: 中国建设银行成都川大支行; 银行账号: 51050187046900000086;																																																																							

开票人: 张荟赟

下载次数: 1